Acompanha 01 motor monofásico de 1cv c/ chave reversora de 
voltagem (110/220v). Crianças a partir de 04 anos.  

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

03 Tobogã inflável por 1 dia 1 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
Valor estimado da contratação R$ 2420,00 (dois mil e quatrocentos e vinte reais) 
V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 
Prazo de 60 (sessenta) dias. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 
Prioridade Média. 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL

[...]

DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

19 Máquina de algodão doce por 1 dia 6 

20 Máquina de algodão   doce por   2 dias 
consecutivos 

3 

21 Máquina de algodão   doce por   3 dias 
consecutivos 

2 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Vinte e cinco mil e oitocentos e quarenta e seis reais (R$25.846,00) 

V - – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

NOVEMBRO/2024 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

BAIXA 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL 

Departamento de Atenção a Saúde –  Aline Nunes do Santos,Gustavo Brasilio Muniz e Ana Cecilia Paes

[...]

Tudo acontecendo 

com muita alegria e palhaçada para alegrar a criançada. Todo material incluso. 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 

9 Maquiagem artística por 1 dia 9 

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Valor total previsto: R$ 49.808,00 (Quarenta e Nove Mil e Oitocentos e Oito Reais) 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Dezembro de 2024. 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Prioridade Média. 

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL

[...]

e palhaçada para alegrar a criançada. Todo material incluso. - 
Maquiagem artística por 3 dia. 

1 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00 

Total  R$    53.111,50  

IV – VALOR ESTIMADO ANUAL DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

A estimativa de valor da contratação é de R$    53.111,50 (cinquenta 
e três mil, cento e onze reais e cinquenta centavos.) 

V – INDICAÇÃO DA DATA PRETENDIDA PARA A CONCLUSÃO DA CONTRATAÇÃO 

Outubro de 2025 

VI – GRAU DE PRIORIDADE DA CONTRATAÇÃO OU PRORROGAÇÃO CONTRATUAL 

Alto  

VII – IDENTIFICAÇÃO DA UNIDADE REQUISITANTE E DO RESPONSÁVEL